(1) Vocabulum non legitur. Ibidem in sequente lacuna utraque.

PATROL. GR. LXXXVII.

XCVIII. JOANNI.

Qui præsentem epistolam perfert, vir probus,
ex iniustitia fratris inopiam lamentatur. Unde ad
justitiam Cæsaris confugit, si hoc modo debita
possit recuperare. Sed illi opitulari dignare. in
auxilium illi sufficiens parans eos qui apud vos
potentes sunt. Unam enim habet spem solatii,
nempe se legum opitulationem obtenturum, qua
tandiu privatus est, improbissimum fratrem ha-
bens, qui quotidie nova sædera machinatur. Itaque
illius egestatem solenini, judiciorum impensas B
quamplurimum recedentes.

XCIX. PHILIPPO FRATRI.

Eum qui vobis hanc perfert epistolam et aliunde
quidem diligo, non minus autem quod vestri in
bonis meminit. Inno et hujus ad vos epistolæ causa
factus est, mirum esse dicitans, si ex me littera-
rum vacuus coram vobis appareret. Tu vero nobis
unam remitte epistolam, et quinto anno cum Py-
thagoreis silentium solve. Nos enim et Dodonæ
alienum facti sumus, te ad verba movere vo-
lentes.

C. EVAGRIO.

Sunt hæc verba tanquam hominis nimium aman-
tis, et relata de omnibus victoria puerum amatum
coronare volentis. In tuis enim litteris non inodo-
eos qui tunc temporis existunt, vici ; sed et quod
non fas est dicere, Demosthenes ipse victus est, et
Thucydides inferior fuit, et suavis Herodotus cum
ipsis annumeratus est.

Et quid aliud Thersiten apud Græcos in specta-
culum edidit meliorem forte et ipso Nereo, qui
pulcherrimus ad Ilium venit ? Mihi autem maxima
laus, si ignorare viderer eos quos per te vicimus.
Unde tuam miratus benevolentiam, ad verba amore
D excitatus sum, Pæaneum interrogans num amor
hominibus suadeat ut dicant quæcumque volunt
dicere, præsertim vero iis hominibus qui sibi ipsis
in verborum vi complacent. Sed ad hoc votum
æquum convertar, optans, o charissime, ut vincas
legibus quemadmodum verbis vicisti.

CI. NILO.

Peritus eras de parvis magna faciendi, et lin-
guam invictam, ubicunque velis, ostendendi. Tales
enim laudes de me effinxisti et tam ingenue annun-
tiasti quales neque quis facile dixisset veritatem
secutus. Et mihi videris tali lingua effundi, forte

volens ostendere, qualis esses, cum te eum esse lateret. Putas enim forsitan te non cognitum esse presentem qualem musam nutries ab oratoribus progrediendi initium faciens. Ego vero te et presentem optime noveram; sed non apud me circa laudes quantum oportebat, exercitum, ne forte laudes studium solventes cursum reprimant ad majora tendentem semper, et ad vigorem prope rantem. Nunc autem tuis litteris valde lætatus sum, non laudibus attendens; in tua enim sublinia verba insurrexi omnimodo mutatus, nisi quod ex inusis te filium vocare felices fecimus. Etenim si ad mendacia sic linguam moveas, qualis fieres, si veritate captus esses? Lætabar autem quod de te ipse rideres, quod divitiarum insatiabilis usque et ad mea verba mercaturam extenderes. Sed dexteram tuam, fortunatissime, imple; et libenter feram orationes meas venales factas. Cave tamen ne pœnam subeas, eas sponte exigens, quia filios meos indecenter vendere ausus sis.